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Campeonato Nacional de Juvenis NATACAO PURA
F‘ P n Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN
Oeiras, 26 a 29 de Julho de 2018
Event 20 Women, 50m Breaststroke Open
27-07-2018 - 11:15 Startlist Prelim
Rec Nac Open 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Sen 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Junl7 31.60 CARVALHO Joana Catarina FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 RODRIGUES Ana Pinho POR Gorzow Wiwp (POL) 28-03-2010

TAC Sen 50m: 35.70 - 25m: 35.15; Jun 50m: 36.84 - 25m: 36.46; Juv A 50m: 36.84 - 25m: 36.46; Juv B 50m: 36.84 - 25m: 36.46

Pista

Nome

Heat 1 of 5, 11:15
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4 ALVES Andreia Wongsangnoi

5
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SANTOS Diana Sofia

DIAS Ana Amarante

Heat 2 of 5, 11:20
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Heat 3 of 5, 11:20
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YB Categ

02
03
03

HENRIQUES Daniela Mascarenhas03
MARTINS Ines Araujo 01
CARVALHO Bruna Cruz 03
MORAIS Margarida Mateus 04
MARQUES Mafalda Gilberto 01
BOROZAN Gabriela 04
SANTOS Catarina Vitorino 02
DOMINGOS Marta Pereira 04
FERNANDES Ana Catarina 03
DIAS Ana Leonor 02
OLIVEIRA Rosa Maria 96
LEONARDO Rute Isabel 98
MATQOS Carolina Lourenco 98
DIAZ RODRIGUEZ Laura 99
BORGES Claudia Ferreira 99
SILVA Maria Madalena 98
RIESENBERGER Bruna Martins 97
CASTRO Maria Freitas 03
SILVA Natacha Sofia 02

Junl6
Abs
Abs

Abs
Junl7
Abs
Abs
Junl7
Abs
Junl6
Abs
Abs

Junl6
Sen
Sen
Sen
Abs
Sen
Sen
Sen
Abs
Junl6

NFed

122847
130956
118658

128827
111046
127518
127223
126792
131882
123967
132529
128612

129302
105858
121391
109647

116591
116614
105541
124809
125594

Clube Tp inscrigéo

Estarreja 36.42 25m __ ;.
Colegio Monte Maior 36.32 25m __ ;.
Naval de Ponta Delgada 36.37 25m __ : .
Gesloures 36.18 25m __ .
Famalicao 36.71 50m @ .
S. Pedro Alva 36.56 50m @ .
Torres Novas 36.46 50m __ .
Natacao do Tejo 36.24 50m __ : .
Louletano / Loule Concelho  36.46 50m __ : .
Louletano / Loule Concelho 3653 50m __ : .
Uniao Piedense 3557 25m .
Naval do Funchal 36.78 50m __ : .
Colegio Bernardette Romeira 3595 50m ___ : .
Porto 3531 50m __ .
Nautico Abrantes 3486 50m __ @ .
Cova da Piedade 3323 25m .
Espana 3259 50m __ .
Benfica 3349 50m __ : .
Braga 3366 25m _ . .
Laranjeiro 3418 25m _ .
Fafe 3590 50m __ : .
Benfica 36.16 50m __ :

Splash Meet Manager, 11.55225
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Campeonato Nacional de Juvenis

Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 26 a 29 de Julho de 2018

\TACAO PURA

Event 20, Women, 50m Breaststroke, Prelim

Heat 4 of 5, 11:20
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MOREIRA Matilde Freitas
CERDEIRA Madalena Reis
PEREIRA Clara Gomes
FIGUEIRA Isabel Maria
BOONAMPHAI Saovanee
GRAENICHER Sibylle

VEIGA Ana Filipa

CARVALHO Beatriz Antunes
FERREIRA Margarida Filipe
CARPINTEIRO Carolina Silverio

Heat 5 of 5, 11:25
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RODRIGUES Luana Correia
GUEDES Ana Carolina
ROCHA Ines Neto

COSTA Ana Ferreira
RODRIGUES Ana Pinho
PEREIRA Raquel Gomes
TEIXEIRA Ines Oliveira
SILVA Beatriz Santos

DIAS Beatriz Castanheira
PRETO Filipa Manso

01 Junl7
03 Abs
02 Junl6
79 Sen
00 Abs
95 Abs
01 Junl7
99 Sen
04 Abs
02 Junl6

01 Junl7
93 Sen
01 Junl7
Junl6
Sen
Sen
Junl6
01 Junl7
99 Sen
04 Abs

S8ER

120520
130053
124393
11424

17906

125558
117036
132347
119481

121504
104190
111313
123876
13372

118469
129269
112078
109015
122150

Academica de Coimbra
Avancado EUL

Alges

Natacao de Faro
Thailand

Region Zentralschweiz-West

Gafanha da Encarnacao
Colegio Monte Maior
Uniao Piedense
Natacao do Tejo

Belenenses

Litoral Alentejano
Aquatico Pacense
Nautico Marinha Grande
Sanjoanense/FEPSA
Alges

Estarreja

Porto

Academica de Coimbra
Porto

35.95
35.28
34.70
33.88
32.34
33.15
33.45
35.12
3581
35.99

35.91
34.21
34.68
32.84
31.48
31.90
34.42
34.94
34.60
35.98

50m

50m __
50m __
50m __
50m __
50m __
25m
50m __ .
50m __ .
50m __ .

50m

25m
50m __
25m
50m __
25m
50m __
50m __ .
25m
50m __ .
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